

Szemud, 20 sierpnia 2024 r.

Nr referencyjny: ZP.271.3.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

PYTANIE 1

Jaki procent energii OZE powinien być uwzględniony w wycenie? 19% czy 12,5%?

ODPOWIEDŹ do pytania 1:

Zgodnie z projektem rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie zmiany wielkości udziału ilościowego sumy energii elektrycznej wynikającej z umorzonych świadectw pochodzenia potwierdzających wytworzenie energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii w latach 2025–2027 do wyceny należy zastosować stawkę 12,5%.

PYTANIE 2

Czy w postępowaniu występują PPE mające zainstalowane PV?

ODPOWIEDŹ do pytania 2:

Zamawiający w treści SWZ wskazał 13 PPE mające zainstalowane mikroinstalacje PV:

„3.14. Rozliczenie w systemie net-metering odbywać się będzie dla 9 obiektów wskazanych w „Zestawieniu punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii” (załącznik nr 1 do SWZ) oznaczonych kolorem zielonym.(...)”.

Poniżej nr PPE, które będą rozliczane w systemie net-metering:

1. PPE nr 59 0243 8360 1241 8507,
2. PPE nr 59 0243 8360 1149 7787,
3. PPE nr 59 0243 8360 1261 3018,
4. PPE nr 59 0243 8360 1149 8272,
5. PPE nr 59 0243 8360 4340 3657 – po zmianie nr PPE Zamawiający złożył ponownie wniosek o podłączenie mikroinstalacji,(patrz pkt 3.18 SWZ)
6. PPE nr 59 0243 8360 4410 5859 – po zmianie nr PPE Zamawiający złożył ponownie wniosek o podłączenie mikroinstalacji,(patrz pkt 3.18 SWZ)
7. PPE nr 59 0243 8360 4340 3787 – po zmianie nr PPE Zamawiający złożył ponownie wniosek o podłączenie mikroinstalacji,(patrz pkt 3.18 SWZ)
8. PPE nr 59 0243 8360 1255 5851,
9. PPE nr 59 0243 8360 1178 0346,

„3.15. Rozliczenie w systemie net-biling odbywać się będzie dla 4 obiektów wskazanych w „Zestawieniu punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii” (załącznik nr 1 do SWZ) oznaczonych kolorem niebieskim.(...)”

Poniżej nr PPE, które będą rozliczane w systemie net-biling:

1. PPE nr 59 0243 8360 4070 2654,
2. PPE nr 59 0243 8360 4305 8055,
3. PPE nr 59 0243 8360 1174 7707
4. PPE nr 59 0243 8360 1222 0902

PYTANIE 3

Czy zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na formatce Energa Obrót?

ODPOWIEDŹ do pytania nr 3:

Zamawiający przekaze wszystkie dane niezbędne do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy. Zgodnie z zapisami pkt 3.22 SWZ „Wykonawca w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego umowy właściwemu OSD, zgodnie z obowiązującymi przepisami, oraz do reprezentowania Zamawiającego przed OSD (proces zmiany sprzedawcy).”

Zamawiający przekaze Wykonawcy niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane i dokumenty w postaci elektronicznej, tj.:

- 1) adres siedziby i adres korespondencyjny odbiorcy energii elektrycznej;
- 2) numer NIP;
- 3) numer REGON;
- 4) nazwa dotychczasowego sprzedawcy;
- 5) adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy);
- 6) przeznaczenie punktu poboru;
- 7) grupa taryfowa;
- 8) kod PPE;
- 9) status PPE: (P-pierwsza zmiana sprzedawcy; K-kolejna zmiana sprzedawcy; N-nowe przyłącze; Z-zmiana odbiorcy);
- 10) nazwa OSD;
- 11) roczny wolumen energii elektrycznej;
- 12) numer licznika;
- 15) numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury);
- 16) wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niż wybrany Wykonawca;
- 17) numer rachunku bankowego;
- 18) dokument nadania numeru NIP;
- 19) dokument nadania numeru REGON;
- 20) KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka;
- 21) dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej

PYTANIE 4

Dzień dobry, w nawiązaniu do Państwa postępowania zakup energii elektrycznej w formie umowy kompleksowej, informujemy uprzejmie, że przedstawiona dokumentacja przetargowa jest niekompletna. W załączniku 2a Zamawiający oczekuje podania gotowej i kompletnej kalkulacji dla ceny za usługi dystrybucyjne, Wykonawcy (poza Energa-Obrót SA) nie są w stanie skalkulować tej składowej, ponieważ do jej wyliczenia są potrzebne dane wejściowe - zużycia miesięczne z podziałem na strefy (przykładowo - dla grupy B23 występują inne stawki składnika zmiennego stawki sieciowej dla miesięcy letnich i zimowych), dane o zastosowanej przez OSD stawce mocowej, itp. - czyli wszystkie składniki cząstkowe służące do wyliczenia usługi dystrybucyjnej. Jeden z potencjalnych wykonawców (Energa Obrót SA) jest w Państwa postępowaniu w pozycji uprzywilejowanej, ponieważ informacje te posiada w swoich systemach bilingowych i może samodzielnie wyliczyć część oferty w zakresie usług dystrybucji. Standardem rynkowym jest podawanie przez Zamawiających gotowej, wpisanej do tabeli kwoty za część dystrybucyjną (z założenia musi ona być jednakowa dla każdego wykonawcy), tak, aby nie było rozbieżności w jej kalkulacji. W związku z powyższym, prosimy o dostosowanie Państwa dokumentacji przetargowej do stanu umożliwiającego przeliczenie oferty.

Ponadto, w związku z informacją zamieszczoną przez Państwa w Załączniku nr o tym, że niektóre PPE mają aktywne umowy kompleksowe zawarte na czas określony, prosimy o informację, czy zostały one Przez Państwa wypowiedziane z odpowiednim wyprzedzeniem, tak, aby potencjalny wykonawca, inny niż Energa-Obrót SA mógł rozpocząć dostawy od 01.01.2025.

ODPOWIEDŹ do pytania 4:

Zamawiający w celu zapewnienia porównywalności ofert dostosował dokumentację postępowania poprzez zmianę:

- treści SWZ
- Załącznika nr 1 do SWZ - Zestawieniu punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii
- Załącznika nr 2a do SWZ – Formularz Cenowy
- Załącznika nr 10 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Zamawiający informuje, iż umowy kompleksowe dla wszystkich PPE objętych niniejszym postępowaniem zostały wypowiedziane w dniu 06.06.2024 r. z zachowaniem okresu wypowiedzenia wynikającego z OWU (6 miesięcy) ze skutkiem na koniec roku. Wyjątek stanowi PPE nr 59 0243 8360 4382 1918, którego umowa wygasa z dniem 30.11.2024 r. (patrz pkt 3.20 SWZ)

.....
(Kierownik Zamawiającego)